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							Vi udvikler, implementerer og drifter professionelle lager- & stregkodeløsninger til lager, produktion og distribution. 
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			Vi leverer software, hardware samt services og benytter os af den nyeste teknologi, såsom stemmestyring, Rfid, stregkoder og trådløs teknologi til at effektivisere vores kunders lagerrutiner.
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			Vi har Nordens bedste kunder!
		

				

				
						
							Vi arbejder for mange forskellige typer virksomheder med meget varierende opgaver indenfor lager og logistik. Opgaver der tilsammen giver os stor erfaring og vigtigt branchekendskab!
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			Datcol WMS
		

				

				
						
							Vi har udviklet løsningen Datcol WMS, som er et papirløst lagerstyringssystem der optimerer og effektiviserer alle arbejdsgangene på lageret fra varemodtagelsen til pluk og forsendelse. Løsningen er en fleksibel, brugervenlig standardløsning indeholdende alt hvad man har behov for til at effektivisere og optimere lagret såsom, rapport modul, lageroptælling, statistik, log m.m.
Datcol WMS er en brugervenlig standardløsning som er bygget med tanken på at løsningen skal være nem, enkel, intuitiv og modulbaseret. Den modulbaseret opbygning gør at Du som kunde får den bedste værdi af en kundetilpasset lagerløsning.
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						+45 71 74 78 79					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
						
			Eller du kan udfylde skemaet nedenfor, så kontakter vi dig så hurtigt som muligt.
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		Vi bruger cookies til at optimere vores websted og vores service.

		
		
			
				
						
							Funktionsdygtig
							
								
									
									Funktionsdygtig
								
								Altid aktiv							
							
								
							
						
				
				
					Den tekniske lagring eller adgang er strengt nødvendig med det legitime formål at muliggøre brugen af en specifik tjeneste, som abonnenten eller brugeren udtrykkeligt har anmodet om, eller udelukkende med det formål at overføre en kommunikation via et elektronisk kommunikationsnet.
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					Den tekniske lagring eller adgang, der udelukkende anvendes til statistiske formål.
					Den tekniske lagring eller adgang, der udelukkende anvendes til anonyme statistiske formål. Uden en stævning, frivillig overholdelse fra din internetudbyders side eller yderligere optegnelser fra en tredjepart kan oplysninger, der er gemt eller hentet til dette formål alene, normalt ikke bruges til at identificere dig.
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					Den tekniske lagring eller adgang er nødvendig for at oprette brugerprofiler med henblik på at sende reklamer eller for at spore brugeren på et websted eller på tværs af flere websteder med henblik på lignende markedsføringsformål.
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